
4.6

Tavola della ricognizione archeologica

CONSULENZA TECNICA SPECIALISTICA DOTT.SSA E.ARIAUDO

ELABORATO

AUTORIZZAZIONE

RIPRODUZIONE O CONSEGNA A TERZI SOLO DIETRO SPECIFICA AUTORIZZAZIONE

COMUNE DI FONTANETTO PO
Provincia di Vercelli

REALIZZAZIONE CANALE SCOLMATORE
AD OVEST DI FONTANETTO PO

PROGETTO DEFINITIVO

REV. REDAZIONEDATA VERIFICA

GW. D

ELABORATO

Hy
dr

od
ata

 S
.p.

A.
 ca

po
gr

up
po

 m
an

da
tar

ia:
Vi

a P
om

ba
, 2

3 -
 10

12
3 T

OR
IN

O 
tel

. 0
11

 55
 92

 81
1, 

fax
 01

1 5
6 2

0 6
20

e-
ma

il: 
hy

dr
od

ata
@

hy
dr

od
ata

.it 
    

ww
w.

hy
dr

od
ata

.it

MODIFICHE

3 2 1 8 - 0 8 - 0 1 2 0 0

CODICE DOCUMENTO

HY
.M

. S
tud

io 
ma

nd
an

te:
Vi

a P
om

ba
, 2

3 -
 10

12
3 T

OR
IN

O 
tel

. 0
11

 56
 13

 10
3, 

fax
 01

1 5
5 9

2 8
91

e-
ma

il: 
hy

m@
hy

ms
tud

io.
it  

    
ww

w.
hy

ms
tud

io.
it

As
so

cia
zio

ne
 T

em
po

ra
ne

a d
i Im

pr
es

e t
ra

:

E
NI

G
S

N
AIRE

G
R

EL
LE

I
D

ID
E

RS
O

EH
I

R
C

00 MAR. 19 M. CODO R. BERTERO C. SOLDERA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

50

49

48

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31 32 33 34 35

36 37 38 39 40 41 42

43 44 45 46 47

48 49 50

LEGENDA:

Tracciato in progetto
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